
資料3
決算2-1

(様式2-1)

正味盟産盤減計算書
令和2年4月 1日 から令和3年 3月 31日 まで
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

I一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益
① 基本財産運用益
基本財産受取利息

②特定資産運用益
特定資産受取配当金

② 受取寄附金
受取寄附金
受取寄附金振替額

③ 雑収益
受取利息
有価証券運用益
雑費
普通預金
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11,709
1,659
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3,688
51,043
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14,410
1,106
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21,328
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△ 4,200
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△ 14,060
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37,853
0
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△ 77,992
3,982
0

△ 850
△ 65,575

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費

租税公課
支払助成金
雑費

小 計

監査委託費
旅費交通費
通信運搬費

印刷費
光熱水料費
諸謝金
福利厚生費
事務雑費

小 計

① 事業費
給料手当

支払手数料

(2)経常費用

会議費
賃借料
印刷費
諸謝金

消耗品費
減価償却費
租税公課
賃借料

② 管理費
給料手当
会議費

600,654 944,612 ∠ゝ 343.958
経常費用計 29,877.130 52,730,745
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△ 13.943.504 30.000_001 △ 43.943.504

△ 6,504,9082,364,075 8,868,983
8,470,511 △ 2,644,246 11,114,757
10,834,586 17,592,537 △ 6,757,951
104,257,282 86,664,745 17,592,537

115,091,868 104,257,282 10,834,586
135_467_45: 1■6_954_89R ′ヽ 1_4R7_446

評価損益等調整前当期経常増減額
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等計
当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計
(2)経常外費用
固定資産除却損

経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部
受取寄附金
一般正味財産への振替額
基本財産評価損
特定資産評価損
当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高
Ⅲ 正味財産期末残高

Ⅱ



資料3
決算2-2

(様式2-2)
正味財産堪駆重獲護難狂訳左
令和2年 4月 1日 から令和3年 3月 31日 まで
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1-般 正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益
① 基本財産運用益
基本財産受取配当金

②特定資産運用益
特定資産受取配当金

② 受取寄附金
受取寄附金
受取寄附金振替額

③ 雑収益
受取利息
有価証券運用益
雑費
普通預金

経常収益計

(2)経常費用
① 事業費
給料手当

評価損益等調整前当期経常増減額
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等計
当期経常増減額
2.経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計
(2)経常外費用
固定資産除却損

経常外費用計
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受取寄附金
一般正味財産への振替額

特定資産評価損益
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

T咲財産期夫残高

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
会議費

II

基本財産評価損益

1冊

減価償却費
租税公課
賃借料
Fp昴 l」費
光熱水料費
諸謝金
福利厚生費
事務雑費
小計

経常費用計

賃借料
印刷費
諸謝金
租税公課
支払助成金
雑費
支払手数料
小計

② 管理費
給料手当
会議費
監査委託費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費

13,917,000
△ 13,917,000

8,470,511
8,470,511
70,111,249
78,581,760
△ 23.641.897

29_276_476


